

**KREON FINANCIAL SERVICES LIMITED**

Regd. Office: New No.29, Old No.12, Mookathal Street, Purasawalkam,
Chennai - 600 007, Ph.No.044-48676773, Email- info@kreon.in Website- www.kreon.in.
CIN NO.L65921TN1994PLC029317

NOTICE OF BOARD MEETING TO ALL THE STAKEHOLDERS

NOTICE is hereby given that the company is holding its 6th Meeting of the Board of Directors for the FY 2021-22 on Thursday, 28th October, 2021 at 12:00 Noon at the Registered office of the company, to discuss the following matters inter-alia amongst other subjects:

1. To consider and approve the proposal for various other avenues for raising funds to meet capital requirements of the Company.
2. Any other Business(s) with the permission of Chair.

By order of the Board
For KREON FINANCIAL SERVICES LIMITED

Sd/-
Vidyalakshmi R
Compliance Officer

Place : Chennai,
Date : 22.10.2021

மக்கள் குரல்

23-10-2021

**க்ரேயான் ஃபைனான்ஷியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்**

பதிவு அலுவலகம்: புதிய எண். 29, பழைய எண். 12,
மூக்காத்தாள் தெரு, புரையாக்கம், சென்னை-600 007. தொலைபேசி: 044-48676773,
இமெயில்: info@kreon.in இணையதளம்: www.kreon.in
CIN No: L65921TN1994PLC029317

அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் குடி கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு

இதர அலுவல்களுக்கு இடையே கீழ்க்கண்ட அலுவல்களை விவாதிக்க, 2021-22 நிதி ஆண்டுகளை கம்பெனி இயக்குனர்கள் குழுவின் சேது கூட்டம், வியாழக்கிழமை, 28 அக்டோபர் 2021 அன்று பகல் 12.00 மணிக்கு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

1. கம்பெனியின் மூலதனத் தேவைகளைப் பூர்த்தி செய்ய நிதி திரட்டுவதற்கான பல்வேறு வழிகளுக்கான முன்மொழிவை பரிசீலித்து ஒப்புதல் அளித்தல்.
2. தலைவரின் அனுமதியுடன் இதர அலுவல்களை மேற்கொள்ளல்

குழுவின் ஆணைப்படி
க்ரேயான் ஃபைனான்ஷியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்டுக்காக

இடம்: சென்னை
தேதி: 22.10.2021

ஒப்பம்:- வித்யாலட்சுமி ஆர்
இணக்க அதிகாரி